2

- \ Ve W |
CO‘ »s ’
Cape ©

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

<

Salidas Procesos del dia: viernes, 18 de agosto de 2023

No.Proceso

0233
0327
0337
0410
0425
0466
0276

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2023

Clase Demandante Demandado
PERTENENCIA  ALBA GARNICA ALARCON HEREDEROS DE RITA MARIA ALARCON CH
RESTITUCION D CRISTINA GRISELDA RODRIGUEZ SANT RAMON TIBERIO RODRIGUEZ MORENO
EJECUTIVO EDGAR OSWALDO ALVARADO PINILLA
PERTENENCIA CARMEN LUCIA GARZON Y OTROS HEREDEROS MANUEL MARCELO
PERTENENCIA CARMEN CECILIA RODRIGUEZ SARAST HEREDEROS DE CRISTINA CLAVIJO
REIVINDICATORI XIMENA JIMENEZ QUIROGA LUZ AMANDA BALSERA Y OTROS

SUCESION INTE  ALEJANDRO GARNICA ROMERO

Cantidad Salidas: 7

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
CORRIGE PROVIDENCIA

CORRIGE PROVIDENCIA
RECONOCE PERSONERIA J
NO TIENE EN CUENTA CONT
ORDENA OFICIAR

AGREGA DOCUMENTACION
RECHAZA DEMANDA

Sus

[]

R R

Int

OO o0o0o0ogd



