

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: viernes, 18 de agosto de 2023

	No.Proce	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
	0233	2022	PERTENENCIA	ALBA GARNICA ALARCÓN	HEREDEROS DE RITA MARÍA ALARCÓN CH	CORRIGE PROVIDENCIA		
	0327	2022	RESTITUCION D	CRISTINA GRISELDA RODRIGUEZ SANT	RAMON TIBERIO RODRIGUEZ MORENO	CORRIGE PROVIDENCIA		
	0337	2022	EJECUTIVO	EDGAR OSWALDO ALVARADO PINILLA		RECONOCE PERSONERIA J		
	0410	2022	PERTENENCIA	CARMEN LUCIA GARZON Y OTROS	HEREDEROS MANUEL MARCELO	NO TIENE EN CUENTA CONT		
	0425	2022	PERTENENCIA	CARMEN CECILIA RODRIGUEZ SARAST	HEREDEROS DE CRISTINA CLAVIJO	ORDENA OFICIAR		
	0466	2022	REIVINDICATORI	XIMENA JIMENEZ QUIROGA	LUZ AMANDA BALSERA Y OTROS	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
	0276	2023	SUCESIÓN INTE	ALEJANDRO GARNICA ROMERO		RECHAZA DEMANDA		

Cantidad Salidas: 7

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria